
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297872 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

3 498 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 5+1 v
atraktivní lokalitě centra České Lípy. Tento řadový dům je ideální
pro rodinné bydlení i pro investiční záměr v podobě rozdělení na
bytové jednotky. Bytové jednotky mohou vzniknout až 4. K
dispozici jsou tři nadzemní podlaží, kdy ve třetím je velký půdní
prostor k dispozici pro další výstavbu, a jedno podzemní podlaží
včetně prostorných sklepů. V domě naleznete 6 obytných
místností, dvě komory, koupelnu a dvě toalety. Nechybí ani
balkóny, které jsou rovnou 4 a nabízí příjemné místo k odpočinku.
Celková plocha pozemku činí 335 m2, tato část je v osobním
vlastnictví. Dále je spojena zahrada s pozemkem města, kde tato
část je momentálně od města pronajata a tím je zahrada zvětšená.
Topení je zajištěno plynových kotlem, vodovod i kanalizace je
veřejný řád. Nepropásněte příležitost bydlet v srdci České Lípy s
veškerou občanskou vybaveností na dosah. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4297872
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893369
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 335 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 893369

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Diana Koutná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


